contemplando as ligações do tipo Fixo-Fixo e Fixo-Móvel Local, 
de Longa Distância Nacional Intra-Regional, de longa Distância 
Nacional Inter-Regional e de Longa Distância Internacional por 
meio de acessos digitais bidirecionais, Feixe E1 – 2MB, a partir 
da central privada de PABX, com 1450 (um mil, quatrocentos 
e cinquenta) ramais DDR – para as chamadas originadas nas 
dependências do Palácio 9 de Julho, pelo prazo de 12 (doze) 
meses, sob o regime de empreitada por preço unitário, con-
soante especificações e condições estabelecidas no Memorial 
Descritivo (Anexo III), na minuta de Proposta Comercial (Anexo